
UCHWAŁA NR XXX/247/22 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym lokali mieszkalnych położonych 
w miejscowości Drozdowo nr 9A i 9 B 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1, art. 28 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, 
art. 37 ust. 2 pkt 1 i art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j.  
Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy Rymań uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowych najemców 
nieruchomości stanowiącej: 

1) lokal mieszkalny nr 1  w budynku nr 9A o powierzchni użytkowej 99,8 m2 z przynależną piwnicą o pow. 
użytkowej 2,3 m2 położony w miejscowości Drozdowo wraz z udziałem wynoszącym 684/10000 części we 
współwłasności do pozostałych wspólnych części budynku i działki oznaczonej ewidencyjnie 137/1, obręb 
Drozdowo księga wieczysta nieruchomości nr KO1L/00021102/3,   

2) lokal mieszkalny nr 4 w budynku nr 9A o powierzchni użytkowej 56,7 m2 z przynależnościami: piwnicą, 
garażem i pom. gospodarczym o łącznej powierzchni użytkowej 31,8 m2 położony w miejscowości 
Drozdowo wraz z udziałem wynoszącym 593/10000 części we współwłasności do pozostałych wspólnych 
części budynku i działki oznaczonej ewidencyjnie 137/1, obręb Drozdowo księga wieczysta nieruchomości 
nr KO1L/00021102/3, 

3) lokal mieszkalny nr 1 w budynku nr 9B o powierzchni użytkowej 48 m2 położony w miejscowości 
Drozdowo wraz z udziałem wynoszącym 321/10000 części we współwłasności do pozostałych wspólnych 
części budynku i działki oznaczonej ewidencyjnie 137/1, obręb Drozdowo księga wieczysta nieruchomości 
nr KO1L/00021102/3, 

4) lokal mieszkalny nr 2 w budynku  nr 9B o powierzchni użytkowej 47,9 m2 z przynależą piwnicą i garażem 
o łącznej powierzchni użytkowej 19,5 m2 położony w miejscowości Drozdowo wraz z udziałem 
wynoszącym 451/10000 części we współwłasności do pozostałych wspólnych części budynku i działki 
oznaczonej ewidencyjnie 137/1, obręb Drozdowo księga wieczysta nieruchomości nr KO1L/00021102/3. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Rymań do udzielenia bonifikaty w wysokości 80% od ceny sprzedaży 
nieruchomości opisanych w § 1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C44403E-DE36-410C-B4A0-6C228F2D459D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


